
W czwartek, 3 maja, w Staszowie obchodzono uroczystości z
okazji  227.  rocznicy  uchwalenia  Konstytucji  3  Maja.  Wielu
mieszkańców wzięło udział w zorganizowanych wydarzeniach.

Tegoroczne obchody 227. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja rozpoczęły się poranną Mszą Św.
w kościele pw. Przemienienia Pańskiego w Wiśniowej. Burmistrz Miasta i Gminy Staszów, Leszek
Kopeć  wraz  ze  swoim  zastępcą,  Ewą  Kondek  i  przewodniczącym  Rady  Miejskiej,  Dominikiem
Rożkiem złożył kwiaty przed tablicą z sercem ks. Hugona Kołłątaja – jednego z twórców Konstytucji 3
Maja. Mszę. św. w intencji Ojczyzny odprawił proboszcz tutejszej parafii ks. Krzysztof Barański. 

Wydarzeniem towarzyszącym obchodom 227. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja było sadzenie
drzew  z  okazji  100-lecia  odzyskania  niepodległości  przez  Polskę.  Przy  ulicy  Langiewicza   i
Cmentarnej burmistrz Miasta i Gminy Staszów, Leszek Kopeć i zastępca burmistrza, Ewa Kondek
wraz z mieszkańcami miasta zasadzili 40 drzew. Dzięki tej inicjatywie w Staszowie wyrosną młode
dęby i buki.

W Staszowie trzeciomajowa uroczystość rozpoczęła się od koncertu Orkiestry Huty Szkła Tadeusza
Wrześniaka  w  Parku  im.  Adama  Bienia.  Stamtąd  nastąpił  przemarsz  kolumny  pocztów
sztandarowych, delegacji zakładów pracy, jednostek straży pożarnych, młodzieży szkolnej, górniczej
orkiestry Grupy Azoty KiZChS „Siarkopol” S.A. w Grzybowie na Rynek, gdzie został odegrany Hymn
Państwowy. Przed pomnikiem Tadeusza Kościuszki na staszowskim Rynku delegacje złożyły kwiaty.
Po uroczystościach w centrum miasta odbyła się uroczysta Msza św. za Ojczyznę w Sanktuarium
Świętego Jana Pawła II w Staszowie. Eucharystii przewodniczył JE Ks. Bp dr Krzysztof Nitkiewicz,
Ordynariusz Diecezji  Sandomierskiej.  Po mszy kolumna przemaszerowała na ulicę Parkową, pod
Staszowski  Ośrodek  Kultury,  gdzie  nastąpiło  zakończenie  uroczystości  obchodów 227.  rocznicy
uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Tam burmistrz Leszek Kopeć podziękował mieszkańcom za wspólne
uczestnictwo w obchodach trzeciomajowych.

W uroczystościach 227. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja uczestniczyli: posłowie na Sejm RP
Anna  Krupka  i  Marek  Kwitek,  burmistrz  Miasta  i  Gminy  Staszów,  Leszek  Kopeć,  zastępca
Burmistrza,  Ewa Kondek, Radni Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Arkadiusz Bąk, Izydor
Grabowski  i  Marek  Strzała,  przewodniczący  Rady  Miejskiej,  Dominik  Rożek  oraz  radni  Rady
Miejskiej, Starosta Staszowski, Michał Skotnicki, a także dyrektorzy jednostek Gminy, instytucji,
przedsiębiorcy oraz mieszkańcy Staszowa. 

Organizatorami uroczystości z okazji 227. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja był Burmistrz
Miasta i Gminy Staszów, Rada Miejska w Staszowie oraz Rada i Zarząd Powiatu w Staszowie.

Zapraszamy do obejrzenia galerii zdjęć, którą publikujemy na naszym profilu facebook.



























 


